

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. zhotoviteľa: 2018/ED/01/002
č. objednávateľa: 52/4/2018

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania
vyhláseného objednávateľom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v platnom znení

Článok I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

(ďalej len "objednávateľ")

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Radovan Karkuš, poverený riadením

Štátna pokladnica

SK5081800000007000510133

37915568

2021764767

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A

825 18 Bratislava

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 991/B , zastúpený:

vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu:

riaditeľ oblasti: Ing. Ján Michel

ekonóm oblasti: Ing. Vladimír Zajac

vo veciach technických oprávnený ku konaniu:

riaditeľ oblasti: Ing. Ján Michel

stavbyvedúci: Miroslav Múdry

bankové spojenie: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia a.s.

číslo účtu: SK5411110000001423110003

IČO: 17 317 282

DIČ: 2020316298

IČ DPH: SK2020316298

telefón: 041/5076 222

e-mail: jan.michel@strabag.com

(ďalej len "zhotoviteľ")

Článok II.
Úvodné ustanovenia

2.1 Dňa 23.07.2018 Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo číslo zhotoviteľa 2018/ED/01/002, číslo objednávateľa 52/4/2018 (ďalej len „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej je realizácia diela „**OPRAVY CESTNEJ INFRAŠTRUKTÚRY TSK – CESTY II. A III. TRIEDY**“ (ďalej len „Dielo“). Zmluva nadobudla účinnosť dňa 26.07.2018.

2.2 V súlade s čl. IV. Cena diela bod 4.1 Zmluvy o dielo sa Zmluvné strany dohodli na uzavretí nasledovného Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo (ďalej len „**Dodatok**“), ktorým sa mení cena za riadne vykonané dielo v zmysle Rozpočtu, ktorý je Prílohou č. 1 tohto Dodatku.

Článok III.
Predmet Dodatku č. 1

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že čl. IV. Cena diela Zmluvy o dielo bod 4.1 sa v celom rozsahu mení nasledovne:

„4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

Zmluvná cena podľa Zmluvy o dielo bez DPH	3 647 928,95 EUR
Nerealizované práce bez DPH	- 324 075,63 EUR
Navaic práce bez DPH	323 844,62 EUR
Nová cena Diela bez DPH	3 647 697,94 EUR
DPH 20%	729 539,59 EUR
Nová cena diela s DPH	4 377 237,53 EUR

Článok IV.
Záverečné ustanovenia

- 4.1 Ustanovenia Zmluvy o dielo nezmenené týmto Dodatkom zostávajú v pôvodnom znení. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou citovanej Zmluvy o dielo.
- 4.2 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 4.3 Dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovej stránke objednávateľa.
- 4.4 Súčasťou tohto Dodatku je:
- Príloha č. 1: Rozpočet

Za objednávateľa:

V Trenčíne dňa

16.8.2018

Ing. Radovan Karkuš
poverený riadením SC TSK

Za zhotoviteľa:

V Žiline dňa

STRABAG

STRABAG s.r.o.
ské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Ing. Ján Michel
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

Ing. Vladimír Zajac
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo overila: Ing. Iveta Michnová

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava cestnej infraštruktúry v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

STRABAG
 STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

STRABAG

Kód	Popis	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom
1	2	ZoD	SVP	rozdiel
	Malé Lednice 18,000-18,200	18 320,06	18 320,06	0,00
	Malé Lednice 18,500-18,600	9 906,35	9 906,35	0,00
	Domaníža - M. Lednice 16,000 - 16,500	42 067,20	42 067,20	0,00
	Záskalie 4,500-4,900	25 848,36	25 848,36	0,00
	Dolný Moštenec - Horný Moštenec 1,250 - 3,750	175 040,28	174 450,59	-589,69
	Kostelec 6,100-6,750	42 678,56	42 678,56	0,00
	Vydrná 0,000 -0,300	24 989,24	24 989,24	0,00
	Beluša - Mojtn 0,500 - 1,500	71 324,49	71 324,49	0,00
	Kvašov 1,5-1,7	29 536,45	29 536,45	0,00
	Lednické Rovne - Zubák 4,000 - 5,100	88 965,92	88 965,92	0,00
	Horná Porub 0,000 - 0,400	31 358,41	31 358,41	0,00
	Košecké Podhradie 0,000 - 0,500	37 827,59	0,00	-37 827,59
	Zliechov - hranica ZSK 14,2-13,2	260 565,82	260 565,82	0,00
	Zliechov - Gapeľ 19,2-22,7	297 048,96	297 518,50	469,54
	Trenčianske Stankovce 0,000 - 0,650	52 638,86	52 638,86	0,00
	Očkov-Nové Mesto n/Váh. 64,655 - 66,506	164 330,37	168 521,80	4 191,43
	Modrová - Nová Lehota 9,400 - 13,973	310 985,31	301 368,33	-9 616,98
	Brezová pod Bradlom- Košariská 42,400 - 46,200	269 528,39	278 465,20	8 936,81
	Vrbovce - Chvojníca 3,800 - 7,700	286 399,42	286 399,42	0,00
	Babulicov Vrch-Myjava 14,373 - 17,173	215 757,04	215 757,04	0,00
	Bošany - Železnica 0,626 - 1,754	79 430,98	82 439,43	3 008,45
	Brodzany-hr.okr.PE/TO križ.Krnča 30,690-27,410	225 826,65	225 826,65	0,00
	Ješkova Ves- hr.okr.PE/ZM 8,135-9,235	86 876,22	67 680,18	-19 196,04
	Ješkova Ves- hr.okr.PE/ZM -li. etapa, ZÚ 11,93 smer Ješkova Ves	0,00	49 034,89	49 034,89
	Križ II/1839 - Nedašovce 0,000 - 0,635	43 621,38	43 621,38	0,00
	Kolačno 1,350 - 2,780	57 864,88	0,00	-57 864,88
	Malá Čausa 2,700 - 3,252	33 625,45	34 837,45	1 212,00
	Bojnice m.č. Dubnica - Kanianka 2,960 - 3,365	40 059,20	48 143,83	8 084,63
	Horná Ves - Hranica BBSK 4,890 - 5,390 5,790 - 6,890	133 839,11	150 647,78	16 808,67
	Kanianka 4,075 - 4,525	45 474,85	40 118,62	-5 356,23
	Rybany - Ostratice 5,698 - 6,940	86 549,05	86 549,05	0,00
	Chudá Lehota 0,000 - 1,000	61 141,77	60 845,60	-296,17
	Bolešov 0,000 - 0,600 1/2 profil	23 108,69	0,00	-23 108,69
	Horná Súča 8,400 - 10,474 1/2 profil	88 056,56	101 371,35	13 314,79
	Slávnica - Bolešov 163-162,7 162,7-162,4 162,4-160 160-159,5 159,5-159,3 1/2 profil	170 219,36	0,00	-170 219,36
	III/1912 Košeca 0,010-1,010	0,00	38 781,85	38 781,85
	Bohunice III/1919 0,250-0,550	0,00	23 192,88	23 192,88
	Bohunice - Borčice II/507 157,7-151,45	0,00	156 808,68	156 808,68
	Prusy - Ľutov 3,400 - 3,660	17 117,72	17 117,72	0,00

Celkom

3 647 928,95

3 647 697,94

-231,01

EE	Prievidza	1 469 042,04	1 464 946,90	-4 095,14
EB	Žilina	807 923,03	808 275,90	352,87
ED	Trenčín	1 370 963,88	1 374 475,14	3 511,26

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II. a III. tr

Objekt: Malé Lednice 18,000-18,200

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II. a III. tr				18 320,06
				Malé Lednice 18,000-18,200				18 320,06
				Práce a dodávky HSV				18 320,06
				Zemné práce				1 959,80
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	8,000	20,20	161,60
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0 102 t	m2	1 332,000	1,35	1 798,20
				Komunikácie				12 855,52
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	1,815	57,17	103,76
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 640,000	0,40	656,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 640,000	6,90	11 316,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	216,000	3,61	779,76
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 432,88
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	8,000	9,03	72,24
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	8,080	9,03	72,96
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,400	3,37	55,27
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m	m	170,000	3,74	635,80
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 640,000	0,17	278,80
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	200,000	2,16	432,00
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	161,848	6,77	1 095,71
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				71,86
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	224,554	0,32	71,86

Celkom

18 320,06



STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Malé Lednice 18,500-18,600

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				9 906,35
				Malé Lednice 18,500-18,600				9 906,35
				Práce a dodávky HSV				9 906,35
				Zemné práce				1 106,60
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	8,000	20,20	161,60
2			113152420	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	700,000	1,35	945,00
				Komunikácie				6 505,84
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	1,768	57,17	101,08
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	820,000	0,40	328,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	820,000	6,90	5 658,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	116,000	3,61	418,76
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 257,66
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopáním a odhodom výkopku do 3 m	ks	6,000	9,03	54,18
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	6,060	9,03	54,72
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,400	3,37	55,27
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	100,000	3,74	374,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	820,000	0,17	139,40
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	100,000	2,16	216,00
28			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	84,784	6,77	573,99
13			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				36,25
14			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	113,274	0,32	36,25

Celkom

9 906,35



STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Domaniža - M. Lednice 16,000 - 16,500

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				42 067,20
				Domaniža - M. Lednice 16,000 - 16,500				42 067,20
				Práce a dodávky HSV				42 067,20
				Zemné práce				3 837,65
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	8,000	20,20	161,60
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	2 723,000	1,35	3 676,05
				Komunikácie				31 638,91
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	5,366	56,82	304,90
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	4 065,000	0,40	1 626,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 065,000	6,85	27 845,25
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	516,000	3,61	1 862,76
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 413,68
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	16,000	9,03	144,48
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	16,160	9,03	145,92
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,400	3,37	55,27
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	400,000	3,74	1 496,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	4 065,000	0,17	691,05
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	400,000	2,16	864,00
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	328,930	6,77	2 226,86
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				176,96
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	552,995	0,32	176,96

Celkom

42 067,20



STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Záskanie 4,500-4,900

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				25 848,36
				Záskanie 4,500-4,900				25 848,36
				Práce a dodávky HSV				25 848,36
				Zemné práce				2 898,75
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,500	20,20	151,50
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	2 035,000	1,35	2 747,25
				Komunikácie				18 737,48
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	5,254	55,04	289,18
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 400,000	0,40	960,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 400,000	6,64	15 936,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	430,000	3,61	1 552,30
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 106,23
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	12,000	9,03	108,36
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	12,120	9,03	109,44
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30,000	3,37	101,10
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	80,000	3,74	299,20
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 400,000	0,17	408,00
12			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	292,000	2,16	630,72
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	245,097	6,77	1 659,31
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				105,90
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	330,934	0,32	105,90

Celkom

25 848,36



STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Dolný Moštenec - Horný Moštenec 1,250 - 3,750

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				174 450,59
				Dolný Moštenec - Horný Moštenec 1,250 - 3,750				174 450,59
				Práce a dodávky HSV				174 450,59
				Zemné práce				21 381,26
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,300	20,20	127,26
2			113152720	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	15 743,700	1,35	21 254,00
				Komunikácie				123 045,21
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	39,276	55,33	2 173,14
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	15 750,000	0,40	6 300,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	15 750,000	6,67	105 052,50
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	2 637,000	3,61	9 519,57
				Rúrové vedenie				6 944,60
7			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	61,000	100,60	6 136,60
8			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	20,000	40,40	808,00
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22 375,34
9			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	40,000	9,03	361,20
10			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	40,400	9,03	364,81
11			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	137,000	3,37	461,69
12			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	1 830,000	3,74	6 844,20
13			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	15 750,000	0,17	2 677,50
14			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	0,000	2,16	0,00
15			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 606,475	6,77	10 875,84
16			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				704,18
17			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 200,549	0,32	704,18

Celkom

174 450,59

STRABAG
KONSTRUKČNÝ A OBCHODNÝ PODNIK

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Kostelec 6,100-6,750

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				42 678,56
				Kostelec 6,100-6,750				42 678,56
				Práce a dodávky HSV				42 678,56
				Zemné práce				5 378,10
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,000	20,20	121,20
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	3 894,000	1,35	5 256,90
				Komunikácie				30 551,27
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	8,939	55,33	494,59
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	3 900,000	0,40	1 560,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 900,000	6,67	26 013,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	688,000	3,61	2 483,68
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 575,75
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	12,000	9,03	108,36
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	12,120	9,03	109,44
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	50,000	3,37	168,50
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	150,000	3,74	561,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	3 900,000	0,17	663,00
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajinách priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	492,000	2,16	1 062,72
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	459,768	6,77	3 112,63
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				173,44
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	541,992	0,32	173,44

Celkom

42 678,56

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Vydma 0,000 -0,300

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				24 989,24
				Vydma 0,000 -0,300				24 989,24
				Práce a dodávky HSV				24 989,24
				Zemné práce				2 381,30
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	15,500	20,20	313,10
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	1 532,000	1,35	2 068,20
				Komunikácie				18 860,87
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	5,045	59,02	297,76
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	2 300,000	0,40	920,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 300,000	7,12	16 376,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	351,000	3,61	1 267,11
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 645,74
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	10,000	9,03	90,30
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	10,100	9,03	91,20
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	51,000	3,37	171,87
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	150,000	3,74	561,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	2 300,000	0,17	391,00
12			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	160,000	2,16	345,60
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	177,943	6,77	1 204,67
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				101,33
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	316,657	0,32	101,33

Celkom

24 989,24



STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II. a III. tr

Objekt: Beluša - Mojtiň 0,500 - 1,500

Objednávatel: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II. a III. tr				71 324,49
				Beluša - Mojtiň 0,500 - 1,500				71 324,49
				Práce a dodávky HSV				71 324,49
				Zemné práce				8 790,38
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	12,250	20,20	247,45
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 50 mm 0.127 t	m2	5 772,250	1,48	8 542,93
				Komunikácie				52 104,13
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozpreštr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	14,297	57,25	818,50
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	6 500,000	0,40	2 600,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6 500,000	6,90	44 850,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 062,500	3,61	3 835,63
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 141,00
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	20,000	9,03	180,60
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	20,200	9,03	182,41
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	62,500	3,37	210,63
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	400,000	3,74	1 496,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	6 500,000	0,17	1 105,00
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajinách priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	400,000	2,16	864,00
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	784,676	6,77	5 312,26
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				288,98
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	903,071	0,32	288,98

Celkom

71 324,49



STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Kvašov 1,5-1,7

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				29 536,45
				Kvašov 1,5-1,7				29 536,45
				Práce a dodávky HSV				29 536,45
				Zemné práce				2 814,10
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	13,000	20,20	262,60
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	1 890,000	1,35	2 551,50
				Komunikácie				21 699,27
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	3,868	59,31	229,41
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	2 640,000	0,40	1 056,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 640,000	7,15	18 876,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatáčnych alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	426,000	3,61	1 537,86
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 907,31
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	16,000	9,03	144,48
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	16,000	9,03	144,48
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	26,000	3,37	87,62
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	400,000	3,74	1 496,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	2 640,000	0,17	448,80
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajiniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	160,000	2,16	345,60
13			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	214,214	6,77	1 450,23
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				115,77
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	361,788	0,32	115,77

Celkom

29 536,45

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Lednické Rovne - Zubák 4,000 - 5,100

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				88 965,92
				Lednické Rovne - Zubák 4,000 - 5,100				88 965,92
				Práce a dodávky HSV				88 965,92
				Zemné práce				10 526,95
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,000	20,20	141,40
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	7 693,000	1,35	10 385,55
				Komunikácie				63 205,06
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	14,103	59,46	838,56
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	7 700,000	0,40	3 080,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7 700,000	7,17	55 209,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 129,500	3,61	4 077,50
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 892,56
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	44,000	9,03	397,32
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	44,440	9,03	401,29
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	29,500	3,37	99,42
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	1 050,000	3,74	3 927,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	7 700,000	0,17	1 309,00
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	880,000	2,16	1 900,80
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	896,252	6,77	6 067,63
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				341,35
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 066,725	0,32	341,35

Celkom

88 965,92

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Horná Porub 0,000 - 0,400

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				31 358,41
				Horná Porub 0,000 - 0,400				31 358,41
				Práce a dodávky HSV				31 358,41
				Zemné práce				2 868,00
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	15,000	20,20	303,00
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	1 900,000	1,35	2 565,00
				Komunikácie				23 110,71
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	6,095	59,46	362,41
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	2 800,000	0,40	1 120,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 800,000	7,17	20 076,00
6			599142111	Uprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	430,000	3,61	1 552,30
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 256,48
7			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	16,000	9,03	144,48
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	16,160	9,03	145,92
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30,000	3,37	101,10
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	380,000	3,74	1 421,20
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 800,000	0,17	476,00
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	284,000	2,16	613,44
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	231,054	6,77	1 564,24
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				123,22
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	385,063	0,32	123,22

Celkom

31 358,41

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II. a III. tr.
 Objekt: Zliechov - hranica ZSK 14,2-13,2
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

STRABAG

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II. a III. tr.				260 565,82
				Zliechov - hranica ZSK 14,2-13,2				260 565,82
				Práce a dodávky HSV				260 565,82
				Zemné práce				27 857,69
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	18,250	20,20	368,65
2			113152720	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	20 362,250	1,35	27 489,04
				Komunikácie				173 897,84
3			572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	38,486	60,19	2 316,47
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	21 110,000	0,40	8 444,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	21 110,000	7,26	153 258,60
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	2 736,500	3,61	9 878,77
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				57 876,99
7			911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	250,000	50,79	12 697,50
8			5534695100	Zvodnica NH 4.1A	ks	64,000	151,25	9 680,00
9			005	Stĺpik UE 100, 1 900 mm ZN	ks	135,000	23,70	3 199,50
10			5534682600	Koncovka pravá HK 21386 2/A, 3/A	ks	1,000	338,62	338,62
11			5534682900	Koncovka ľavá HK 21386 2/A, 3/A	ks	1,000	338,62	338,62
12			002	Spojovací materiál	kpl	1,000	225,74	225,74
13			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	80,000	9,03	722,40
14			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr. 2	ks	80,800	9,03	729,62
15			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	36,500	3,37	123,01
16			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	1 300,000	3,74	4 862,00
17			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	21 110,000	0,17	3 588,70
18			938909611	Odstránenie nánosov na krajinách priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	2 160,000	2,16	4 665,60
19			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 350,898	6,77	15 915,58
20			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				933,30
21			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 916,551	0,32	933,30

Celkom

260 565,82

STRABAG

STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Zliechov - Gapel 19,2-22,7

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				297 518,50
				Zliechov - Gapel 19,2-22,7				297 518,50
				Práce a dodávky HSV				297 518,50
				Zemné práce				31 215,72
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,250	20,20	146,45
2			113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	20 992,750	1,48	31 069,27
				Komunikácie				181 899,79
3			572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	72,973	61,67	4 500,24
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	21 000,000	0,40	8 400,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	21 000,000	7,44	156 240,00
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	3 534,500	3,61	12 759,55
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				83 452,96
7			911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	360,000	50,79	18 284,40
8			5534695100	Zvodnica NH 4.1A	ks	90,000	151,25	13 612,50
9			005	Stĺpik UE 100, 1 900 mm ZN	ks	196,000	23,70	4 645,20
10			5534682600	Koncovka pravá HK 21386.2/A,3/A	ks	2,000	338,62	677,24
11			5534682900	Koncovka ľavá HK 21386.2/A,3/A	ks	2,000	338,62	677,24
12			002	Spojovací materiál	kpl	1,000	225,74	225,74
13			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	140,000	9,03	1 264,20
14			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	141,400	9,03	1 276,84
15			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	34,500	3,37	116,27
16			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	3 000,000	3,74	11 220,00
17			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	21 000,000	0,17	3 570,00
18			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	3 000,000	2,16	6 480,00
19			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3 044,790	6,77	20 613,23
20			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				950,03
21			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 968,839	0,32	950,03

Celkom

297 518,50

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Trenčianske Stankovce 0,000 - 0,650

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				52 638,86
				Trenčianske Stankovce 0,000 - 0,650				52 638,86
				Práce a dodávky HSV				52 638,86
				Zemné práce				5 787,68
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	22,500	20,20	454,50
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	3 950,500	1,35	5 333,18
				Komunikácie				39 544,39
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	5,075	63,14	320,44
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	4 450,000	0,40	1 780,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 450,000	7,81	34 754,50
6			599142111	Úprava zálievkou dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	745,000	3,61	2 689,45
				Rúrové vedenie				2 035,80
7			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	11,000	100,60	1 106,60
8			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	23,000	40,40	929,20
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 071,51
9			912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	12,000	9,03	108,36
10			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	12,120	9,03	109,44
11			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	95,000	3,37	320,15
12			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	4 450,000	0,17	756,50
13			938909611	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	81,000	2,16	174,96
14			979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	415,362	6,77	2 812,00
15			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				199,48
16			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	623,386	0,32	199,48

Celkom

52 638,86

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Očkov-Nové Mesto n/Váh. 64,655 - 66,506
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

STRABAG

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				168 521,80
				Očkov-Nové Mesto n/Váh. 64,655 - 66,506				168 521,80
				Práce a dodávky HSV				168 521,80
				Zemné práce				19 174,24
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	9,750	20,20	196,95
2			113152720	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	14 057,250	1,35	18 977,29
				Komunikácie				117 502,47
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	21,945	59,63	1 308,58
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	14 067,000	0,40	5 626,80
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	14 067,000	7,37	103 673,79
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 909,500	3,61	6 893,30
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31 228,57
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	74,000	9,03	668,22
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	74,740	9,03	674,90
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	58,500	3,37	197,15
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	2 840,000	3,74	10 621,60
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	14 067,000	0,17	2 391,39
12			938909611	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	2 175,500	2,16	4 699,08
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 652,309	6,77	11 188,13
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				616,52
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 926,622	0,32	616,52

Celkom

168 521,80

STRABAG

STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Modrová - Nová Lehota 9,400 - 13,973
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				301 368,33
				Modrová - Nová Lehota 9,400 - 13,973				301 368,33
				Práce a dodávky HSV				301 368,33
				Zemné práce				30 268,35
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	43,000	20,20	868,60
2			113152710	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. do 30 mm 0.076 t	m2	25 565,000	1,15	29 399,75
				Komunikácie				225 485,74
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	28,293	61,99	1 753,88
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	25 608,000	0,40	10 243,20
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25 608,000	7,67	196 413,36
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	4 730,000	3,61	17 075,30
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44 502,23
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	100,000	9,03	903,00
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	101,000	9,03	912,03
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	157,000	3,37	529,09
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	3 622,000	3,74	13 546,28
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	25 608,000	0,17	4 353,36
12			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	3 413,900	2,16	7 374,02
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 377,305	6,77	16 094,35
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				1 112,01
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3 475,026	0,32	1 112,01

Celkom

301 368,33



STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 826 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Brezová pod Bradlom- Košariská 42,400 - 46,200

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				278 465,20
				Brezová pod Bradlom- Košariská 42,400 - 46,200				278 465,20
				Práce a dodávky HSV				278 465,20
				Zemné práce				30 108,10
1			113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	10,500	20,20	212,10
2			113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	20 200,000	1,48	29 896,00
				Komunikácie				199 871,97
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	100,064	58,16	5 819,72
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	23 700,000	0,40	9 480,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	23 700,000	7,19	170 403,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	3 925,000	3,61	14 169,25
				Rúrové vedenie				2 295,60
7			899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	100,60	503,00
8			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	13,000	100,60	1 307,80
9			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	12,000	40,40	484,80
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45 157,66
10			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	152,000	9,03	1 372,56
11			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	153,520	9,03	1 386,29
12			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	125,000	3,37	421,25
13			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	3 800,000	3,74	14 212,00
14			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	22 800,000	0,17	3 876,00
15			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	1 900,000	2,16	4 104,00
16			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 805,829	6,77	18 995,46
17			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				1 031,87
18			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3 224,596	0,32	1 031,87

Celkom

278 465,20



STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštruktúry TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Vrbovce - Chvojníca 3,800 - 7,700

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštruktúry TSK-cesty II.a III.tr				286 399,42
				Vrbovce - Chvojníca 3,800 - 7,700				286 399,42
				Práce a dodávky HSV				286 399,42
				Zemné práce				30 245,12
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,000	20,20	121,20
2			113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	20 354,000	1,48	30 123,92
				Komunikácie				207 654,45
3			572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	48,028	63,76	3 062,27
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	22 926,000	0,40	9 170,40
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22 926,000	7,88	180 656,88
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	4 090,000	3,61	14 764,90
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				47 480,66
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	156,000	9,03	1 408,68
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	157,560	9,03	1 422,77
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	190,000	3,37	640,30
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	3 900,000	3,74	14 586,00
11			938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	22 926,000	0,17	3 897,42
12			938909611	Odstánenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	2 400,000	2,16	5 184,00
13			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 887,946	6,77	19 551,39
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				1 019,19
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3 184,983	0,32	1 019,19

Celkom

286 399,42



STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 826 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Babulicov Vrch-Myjava 14,373 - 17,173

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr								215 757,04
Babulicov Vrch-Myjava 14,373 - 17,173								215 757,04
Práce a dodávky HSV								215 757,04
Zemné práce								23 836,40
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	18,000	20,20	363,60
2			113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	15 860,000	1,48	23 472,80
Komunikácie								153 984,75
3			572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	31,623	60,52	1 913,82
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	17 962,000	0,40	7 184,80
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	17 962,000	7,48	134 355,76
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	2 917,000	3,61	10 530,37
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								37 140,14
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	112,000	9,03	1 011,36
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	113,120	9,03	1 021,47
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	117,000	3,37	394,29
10			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	2 800,000	3,74	10 472,00
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	17 962,000	0,17	3 053,54
12			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	2 240,000	2,16	4 838,40
13			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 298,224	6,77	15 558,98
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
Presun hmôt HSV								795,75
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 486,714	0,32	795,75

Celkom

215 757,04

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Bošany - Železnica 0,626 - 1,754
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				82 439,43
				Bošany - Železnica 0,626 - 1,754				82 439,43
				Práce a dodávky HSV				82 439,43
				Zemné práce				9 162,75
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,500	20,20	151,50
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	6 675,000	1,35	9 011,25
				Komunikácie				61 527,76
3			572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	8,882	60,12	533,99
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	7 268,000	0,40	2 907,20
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7 268,000	7,33	53 274,44
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 333,000	3,61	4 812,13
				Rúrové vedenie				301,80
7			899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	100,60	301,80
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 128,86
8			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	50,000	9,03	451,50
9			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	50,500	9,03	456,02
10			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	115,000	3,37	387,55
11			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	0,000	0,00	0,00
12			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	7 268,000	0,17	1 235,56
13			938909611	Odstránenie nánosov na krajinách priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	1 060,000	2,16	2 289,60
14			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	815,145	6,77	5 518,53
15			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				318,26
16			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	994,572	0,32	318,26

Celkom

82 439,43

STRABAG

STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Brodzany-hr.okr.PE/TO križ.Krnča 30,690-27,410

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				225 826,65
				Brodzany-hr.okr.PE/TO križ.Krnča 30,690-27,410				225 826,65
				Práce a dodávky HSV				225 826,65
				Zemné práce				27 974,80
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,000	20,20	121,20
2			113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	18 820,000	1,48	27 853,60
				Komunikácie				167 359,68
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	30,236	60,26	1 822,02
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	19 680,000	0,40	7 872,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	19 680,000	7,35	144 648,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	3 606,000	3,61	13 017,66
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 620,73
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	80,000	9,03	722,40
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	80,800	9,03	729,62
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	326,000	3,37	1 098,62
10			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	19 680,000	0,17	3 345,60
11			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	2 240,000	2,16	4 838,40
12			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 672,968	6,77	18 095,99
13			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				871,44
14			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 723,237	0,32	871,44

Celkom

225 826,65

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Ješkova Ves- hr.okr. PE/ZM 8,135-9,235

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				67 680,18
				Ješkova Ves- hr.okr. PE/ZM 8,135-9,235				67 680,18
				Práce a dodávky HSV				67 680,18
				Zemné práce				8 032,15
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,000	20,20	141,40
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	5 845,000	1,35	7 890,75
				Komunikácie				50 243,88
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	16,979	60,41	1 025,70
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	5 880,000	0,40	2 352,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 880,000	7,37	43 335,60
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	978,000	3,61	3 530,58
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 137,73
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	30,000	9,03	270,90
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	30,300	9,03	273,61
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	33,000	3,37	111,21
10			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	5 880,000	0,17	999,60
11			938909611	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	880,000	2,16	1 900,80
12			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	707,756	6,77	4 791,51
13			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				266,42
14			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	832,565	0,32	266,42

Celkom

67 680,18

STRABAG
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(81)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Ješkova Ves- hr.okr.PE/ZM - II. etapa, ZÚ 11,93 smer Ješkova Ves
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

STRABAG

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				49 034,89
				Ješkova Ves- hr.okr.PE/ZM - II. etapa, ZÚ 11,93 smer Ješkova Ves				49 034,89
				Práce a dodávky HSV				49 034,89
				Zemné práce				5 754,16
1			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	4 262,339	1,35	5 754,16
				Komunikácie				36 493,40
2			572713112	Výrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	13,859	58,35	808,67
3			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	4 262,339	0,40	1 704,94
4			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 262,339	7,37	31 413,44
5			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	710,900	3,61	2 566,35
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 602,22
6			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,200	3,37	41,11
7			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	4 262,339	0,17	724,60
8			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	698,000	2,16	1 507,68
9			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	522,707	6,77	3 538,73
10			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				185,11
11			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	578,456	0,32	185,11

Celkom

49 034,89

STRABAG

STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Križ II/1839 - Nedašovce 0,000 - 0,635

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				43 621,38
				Križ II/1839 - Nedašovce 0,000 - 0,635				43 621,38
				Práce a dodávky HSV				43 621,38
				Zemné práce				5 919,60
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	15,000	20,20	303,00
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 750 mm, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3 795,000	1,48	5 616,60
				Komunikácie				32 443,78
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	17,020	59,09	1 005,71
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 810,000	0,40	1 524,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 810,000	7,21	27 470,10
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	677,000	3,61	2 443,97
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 093,24
7			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	42,000	3,37	141,54
8			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 810,000	0,17	647,70
9			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	80,000	2,16	172,80
10			979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	493,515	6,77	3 341,10
11			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				164,76
12			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	514,866	0,32	164,76

Celkom

43 621,38

STRABAG
 STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (SR)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Malá Čausa 2,700 - 3,252

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				34 837,45
				Malá Čausa 2,700 - 3,252				34 837,45
				Práce a dodávky HSV				34 837,45
				Zemné práce				4 294,80
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,000	20,20	121,20
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 750 mm, hr. 50 mm 0.127 t	m2	2 820,000	1,48	4 173,60
				Komunikácie				24 803,60
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	6,713	56,43	378,81
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	3 036,000	0,40	1 214,40
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 036,000	6,89	20 918,04
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	635,000	3,61	2 292,35
				Rúrové vedenie				1 212,00
7			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	30,000	40,40	1 212,00
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 397,89
8			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	83,000	3,37	279,71
9			938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	30,000	3,74	112,20
10			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 036,000	0,17	516,12
11			938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	90,000	2,16	194,40
12			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	370,068	6,77	2 505,36
13			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				129,16
14			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	403,637	0,32	129,16

Celkom

34 837,45

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 16 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Bojnice m.č. Dubnica - Kanianka 2,960 - 3,365

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				48 143,83
				Bojnice m.č. Dubnica - Kanianka 2,960 - 3,365				48 143,83
				Práce a dodávky HSV				48 143,83
				Zemné práce				6 275,80
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,000	20,20	141,40
2			113152620	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	4 544,000	1,35	6 134,40
				Komunikácie				35 557,56
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	8,348	56,43	471,08
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	4 551,000	0,40	1 820,40
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 551,000	6,89	31 356,39
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	529,000	3,61	1 909,69
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 113,41
7			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	14,140	9,03	127,68
8			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	3,37	47,18
9			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	4 551,000	0,17	773,67
10			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	409,000	2,16	883,44
11			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	515,708	6,77	3 491,34
12			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				197,06
13			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	615,802	0,32	197,06

Celkom

48 143,83

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Horná Ves - Hranica BBSK 4,890 - 5,390 5,790 - 6,890
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

STRABAG

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				150 647,78
				Horná Ves - Hranica BBSK 4,890 - 5,390 5,790 - 6,890				150 647,78
				Práce a dodávky HSV				150 647,78
				Zemné práce				19 303,24
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	15,000	20,20	303,00
2			113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	12 838,000	1,48	19 000,24
				Komunikácie				111 748,38
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	25,714	58,20	1 496,55
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	13 746,000	0,40	5 498,40
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	13 746,000	7,10	97 596,60
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 982,500	3,61	7 156,83
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 987,85
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	37,000	9,03	334,11
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	37,370	9,03	337,45
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	84,500	3,37	284,77
10			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	13 746,000	0,17	2 336,82
11			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	1 280,000	2,16	2 764,80
12			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu beznaloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 793,176	6,77	12 139,80
13			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				608,31
14			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 900,963	0,32	608,31

Celkom

150 647,78



STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Kanianka 4,075 - 4,525
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

STRABAG

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				40 118,62
				Kanianka 4,075 - 4,525				40 118,62
				Práce a dodávky HSV				40 118,62
				Zemné práce				5 496,48
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	9,000	20,20	181,80
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 750 mm, hr. 50 mm 0.127 t	m2	3 591,000	1,48	5 314,68
				Komunikácie				28 595,52
3			572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	9,685	56,43	546,52
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	3 600,000	0,40	1 440,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 600,000	6,89	24 804,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	500,000	3,61	1 805,00
				Rúrové vedenie				1 207,20
7			899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	12,000	100,60	1 207,20
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 664,06
8			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	50,000	3,37	168,50
9			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	3 600,000	0,17	612,00
10			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	456,936	6,77	3 093,46
11			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				155,36
12			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	485,509	0,32	155,36

Celkom

40 118,62

STRABAG

STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Rybany - Ostratice 5,698 - 6,940

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				86 549,05
				Rybany - Ostratice 5,698 - 6,940				86 549,05
				Práce a dodávky HSV				86 549,05
				Zemné práce				11 201,64
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	18,000	20,20	363,60
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 750 mm, hr. 50 mm 0,127 t	m2	7 323,000	1,48	10 838,04
				Komunikácie				62 520,34
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	16,394	59,38	973,48
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	7 452,000	0,40	2 980,80
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7 452,000	7,24	53 952,48
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 278,000	3,61	4 613,58
				Rúrové vedenie				301,80
7			899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	100,60	301,80
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 206,20
8			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	40,000	9,03	361,20
9			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	40,400	9,03	364,81
10			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	36,000	3,37	121,32
11			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	7 452,000	0,17	1 266,84
12			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	993,600	2,16	2 146,18
13			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 056,979	6,77	7 155,75
14			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				319,07
15			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	997,108	0,32	319,07

Celkom

86 549,05

STRABAG
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Chudá Lehota 0,000 - 1,000

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				60 845,60
				Chudá Lehota 0,000 - 1,000				60 845,60
				Práce a dodávky HSV				60 845,60
				Zemné práce				5 358,93
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	10,500	20,20	212,10
2			113152610	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	4 475,500	1,15	5 146,83
				Komunikácie				50 657,59
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	7,979	59,97	478,50
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	6 000,000	0,40	2 400,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6 000,000	7,32	43 920,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 069,000	3,61	3 859,09
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 570,13
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	12,000	9,03	108,36
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	12,120	9,03	109,44
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	69,000	3,37	232,53
10			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	6 000,000	0,17	1 020,00
11			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	341,167	6,77	2 309,70
12			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				258,95
13			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	809,206	0,32	258,95

Celkom

60 845,60

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Horná Súča 8,400 - 10,474 1/2 profil

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				101 371,35
				Horná Súča 8,400 - 10,474 1/2 profil				101 371,35
				Práce a dodávky HSV				101 371,35
				Zemné práce				11 979,52
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3,500	20,20	70,70
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 750 mm, hr. 50 mm 0,127 t	m2	8 046,500	1,48	11 908,82
				Komunikácie				79 717,51
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	81,338	62,77	5 105,59
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	8 050,000	0,40	3 220,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8 050,000	7,76	62 468,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	2 472,000	3,61	8 923,92
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 357,10
7			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	148,000	3,37	498,76
8			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	8 050,000	0,17	1 368,50
9			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	989,622	6,77	6 699,74
10			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				317,22
11			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	991,303	0,32	317,22

Celkom

101 371,35

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: III/1912 Košeca 0,010-1,010

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				38 781,85
				III/1912 Košeca 0,010-1,010				38 781,85
				Práce a dodávky HSV				38 781,85
				Zemné práce				4 988,90
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	14,000	20,20	282,80
2			113152420	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	3 486,000	1,35	4 706,10
				Komunikácie				29 962,59
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	5,421	57,98	314,31
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	3 500,000	0,40	1 400,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 500,000	6,99	24 465,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1 048,000	3,61	3 783,28
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 676,48
7			912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	18,000	9,03	162,54
8			001	Cestný stĺpik CS - 1 200 mm, fólia tr.2	ks	18,180	9,03	164,17
9			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	48,000	3,37	161,76
10			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 500,000	0,17	595,00
11			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	266,308	6,77	1 802,91
12			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				153,88
13			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	480,871	0,32	153,88

Celkom

38 781,85

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr
 Objekt: Bohunice III/1919 0,250-0,550
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za
 obchodné tajomstvo



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt.v TSK-cesty II.a III.tr				23 192,88
				Bohunice III/1919 0,250-0,550				23 192,88
				Práce a dodávky HSV				23 192,88
				Zemné práce				2 720,16
1			113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3,000	20,20	60,60
2			113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu, plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 750 mm, hr. 50 mm 0.127 t	m2	1 797,000	1,48	2 659,56
				Komunikácie				16 939,68
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	7,908	60,41	477,72
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	1 800,000	0,40	720,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 800,000	7,47	13 446,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	636,000	3,61	2 295,96
				Rúrové vedenie				686,80
7			899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	17,000	40,40	686,80
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 764,45
8			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	36,000	3,37	121,32
9			938909311	Odstránenie biata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m2	1 800,000	0,17	306,00
10			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	228,513	6,77	1 547,03
11			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				81,79
12			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	255,592	0,32	81,79

Celkom

23 192,88



STRABAG s.r.o.
 Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
 (61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Bohunice - Borčice II/157,7-151,45

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				156 808,68
				Bohunice - Borčice II/157,7-151,45				156 808,68
				Práce a dodávky HSV				156 808,68
				Zemné práce				20 202,88
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	4,000	20,20	80,80
2			113152420	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	13 596,000	1,48	20 122,08
				Komunikácie				121 180,82
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	27,569	60,41	1 665,44
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	13 600,000	0,40	5 440,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	13 600,000	7,47	101 592,00
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	3 458,000	3,61	12 483,38
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 821,42
7			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000	3,37	26,96
8			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	13 600,000	0,17	2 312,00
9			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 727,084	6,77	11 692,36
10			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				603,56
11			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 886,116	0,32	603,56

Celkom

156 808,68

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(61)

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr

Objekt: Prusy - L'utov 3,400 - 3,660

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Oprava cestnej infraštrukt. v TSK-cesty II.a III.tr				17 117,72
				Prusy - L'utov 3,400 - 3,660				17 117,72
				Práce a dodávky HSV				17 117,72
				Zemné práce				1 924,80
1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,000	20,20	121,20
2			113152420	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 40 mm 0.102 t	m2	1 336,000	1,35	1 803,60
				Komunikácie				13 116,17
3			572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC 16	t	1,759	59,97	105,49
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2	m2	1 560,000	0,40	624,00
5			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 560,000	7,32	11 419,20
6			599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	268,000	3,61	967,48
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 008,80
7			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000	3,37	26,96
8			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 560,000	0,17	265,20
9			979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	136,860	6,77	926,54
10			Z	Prenosné dopravné značenie vrátane určenia, inžinierska činnosť	kpl.	1,000	790,10	790,10
				Presun hmôt HSV				67,95
11			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	212,354	0,32	67,95

Celkom

17 117,72

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 81/A, 825 18 Bratislava
(61)